
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
   Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за материјалне 
             ресурсе Нови Сад 

 Број: 200-404-01-00059/2019-K0132 
          Датум: 28.03.2019. године 
                     Нови Сад 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12,  14/15 и 68/15) и Решења о преносу овлашћења директора Пореске управе, број: 

000-119-00-05556-10-3/2015-I0001, од 15.12.2017. године, координатор Регионалног 

одељења за материјалне ресурсе Нови Сад, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 200/5/2019 

 
 I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке услуга текућег одржавања и 

поправке моторних возила за потребе Пореске управе, за  Суботицу, по партијама,  ЈН 

200/5/2019,  за партију 1- аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, понуђачу  

''AUTO KUĆA ANNUS DOO SUBOTICA'', улица Варешка број 18, Суботица, ПИБ 

100850708, МБР 08667411, на основу понуде која је код понуђача заведена под бројем 
25/2019 од 21.03.2019. године. 

II Уговор ће бити реализован највише до износа процењене вредности јавне 

набавке, која за партију 1 – аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, износи  
680.000,00 динара без ПДВ-а. 
 III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни 

наручиоца у року од 3 дана од дана доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, 

Београд, Саве Машковића 3-5. 
 Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 
 Врста наручиоца: Орган државне управе 

Број и датум доношења одлуке о покретању поступка: Одлука број 200-404-
01-00059/2019-К0132 од 19.02.2019. године. 
 Врста предмета јавне набавке:  Услуге. 
 Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке су услуге текућег одржавања и 

поправке моторних возила за потребе Пореске управе, за Суботицу, по партијама. 
 Јавна набавка је обликована по партијама и то:  
Партија 1 – аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге  
Партија 2 – вулканизерске услуге 
Партија 3 -  услуге техничког прегледа возила 
Партија 4 – услуге прања возила 



 

2 
 

 

Назив и онака из општег речника набавке:  
50112000 - услуге поправке и одржавања аутомобила 
50116500-6 - услуге поправке гума, укључујући монтажу и центрирање 
50112100-4 - услуге поправке аутомобила 
50112300 - прање аутомобила и сличне услуге 
 
Процењена вредност јавне набавке: Укупна процењена вредност јавне 

набавке износи 1.000.000,00 динара без ПДВ-а и то:  
Партија 1 – аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, процењена 

вредност износи 680.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2 – вулканизерске услуге, процењена вредност износи 70.000,00 

динара без ПДВ-а  
Партија 3 -  услуге техничког прегледа возила, процењена вредност износи 

180.000,00 динара без ПДВ-а  
            Партија 4 – услуге прања возила, процењена вредност износи 70.000,00 динара 

без ПДВ-а.           
  
Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:          

Набавка је предвиђена Планом јавних набавки за 2019. годину, број: 000-404-01-
00569/2018-К0121, од 14.01.2019. године, за класу 4, под редним бројем 1.5.17.2 – 
Услуге.  

Средства за предметну јавну набавку за 2019. годину обезбеђена су Законом о 

буџету Републике Србије за 2019. годину ("Службени гласник РС" бр. 95/2018), раздео 

16 економска класификација ЕК 425. 
 
 Основни подаци о понуђачима: На основу позива за подношење понуда 

објављеног на Порталу јавних набавки и сајту Пореске управе,  благовремено тј. до 

истека рока за подношење понуда, наручилац је примио једну понуду и то понуду 

понуђача ''AUTO KUĆA ANNUS DOO SUBOTICA'' улица Варешка број 18, Суботица, 
ПИБ 100850708, МБР 08667411.  Понуда је примљена дана 22.03.2019. године у 10:50 

часова и заведена код наручиоца под бројем 200-404-01-00072/2019-К0134. 
 Понуђач је понуду доставио за партију 1 – аутомеханичарске и 

аутоелектричарске услуге. 
За партију 2 – вулканизерске услуге, партију 3 -  услуге техничког прегледа 

возила и партију 4 – услуге прања возила, наручилац није примио ни једну понуду. 
 Неблаговремених понуда није било. 
 Отварање понудe спроведено је дана 25.03.2019. године, са почетком у 12,00 
часова о чему је сачињен Записник о отварању понуда број 200-404-01-00059/2019-
К0132. 
 Након прегледа понуде и документације достављене уз понуду, Комисија за 

јавну набавку је сачинила  извештај о стручној оцени понуда број 200-404-01-
00059/2019-К0132 од 26.03.2019. године, којим је констатовано следеће: 
1) Понуда понуђача: ''AUTO KUĆA ANNUS DOO SUBOTICA'', улица Варешка 

број 18, Суботица, ПИБ 100850708, МБР 08667411, заведена је код понуђача под 

бројем 25/2019 од 21.03.2019. године. Понуђач је доставио понуду самостално, за 

партију 1 - Аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге. 
 
 У достављеној понуди, понуђач је као доказ о испуњености обавезних услова из 

чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним набавкама (у даљем тексту Закон),  

доставио Извод о регистрованим подацима из Регистра понуђача који се води код 

Агенције за привредне регистре. 



 

3 
 

 

 Чланом 78. став 5. Закона прописано је да лице уписано у Регистар понуђача 

није дужно да приликом подношења понуде доказује испуњеност обвезних услова. 

Провером на инернет страници Агеције за привредне регистре која води Регистар 

понуђача, Комисија је утврдила да је понуђач ''AUTO KUĆA ANNUS DOO 

SUBOTICA'',  регистрован као понуђач од 30.01.2014. године и да је статус понуђача – 
активан, те сматра да испуњава обавезне услове из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) 

Закона.  
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да понуђач има 

најмање по једно радно ангажовано лице одговарајуће струке за сваку партију за коју 

подноси понуду,  понуђач је доставио следеће доказе: 
1. За радно ангажовано лице Пелхе Кристијана, по занимању аутомеханичара, 

достављен је образац М-3А - потврда о поднетој пријави осигурања од 07.10.2008. 

године 
2. За радно ангажовано лице Плетли Ласла, по занимању аутоелектричара, 

достављен је образац М-3А – потврда о поднетој пријави осигурања од 04.04.2008. 
године. 

С обзиром на то да је у потврдама о поднетим пријавама на осигурање наведен 

податак о занимању радно ангажованог лица, Комисија је констатовала да је 

достављена документација довољан доказ да је понуђач испунио додатни услов 

кадровског капацитета да има најмање једно радно ангажовано лице за партију 1 – 
Аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге. 

Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу 

нумерички приказати: 
 
 Партија 1: Аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге 
 
Понуда је дата самостално. 
 - Услуге се врше у сервису у Суботици , улица Варешка број 18 
           -  Цена радног сата вршења услуга, без ПДВ-а, износи: 2.000,00 динара 
      - Цена за шлепање возила, по једном километру без ПДВ-а, износи: 140,00, 
динара 
      - Пословне јединице, ван општине Суботица у којима пружа аутомеханичарске 

и аутоелектричарске услуге: понуђач нема пословне јединице ван Општине Суботица. 
      - Услови плаћања: у року од 45 дана од дана достављања рачуна са 

коммплетном документацијом  
      -  Дужина рока за рекламације:  3 дана од дана преузимања возила 
        -   Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуда. 

 
Понуђач је доставио и остале обрасце наручиоца који су дати у конкурсној 

документацији и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се 

попуни, Образац изјаве о независној понуди, Образац  изјаве о поштовању обавеза које 

произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, 

заштити животне средине као и да понуђач нема забрану обављања делатности која је 

на снази у време подношења понуде, Образац изјаве чувања поверљивих података и 

Модел уговора. 
                 

Прегледом понуде понуђача ''AUTO KUĆA ANNUS DOO SUBOTICA'', поднете 

за  партију 1 – аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, Комисија за јавну 

набавку је утврдила да је понуђач доказао да испуњава обавезне услове из члана 75. 

став 1. тачка 1) до 4)  Закона као и додатни услов наведен конкурсном документацијом, 

да понуда нема недостатке у смислу члана 106. Закона, да је одговарајућа, да не 



 

4 
 

 

ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и да је у смислу 

члана 3. тачка 33. Закона прихватљива. 
  
  Начин примене методологије пондера: 
 У складу са чланом 85. Закона о јавним набавкама, одређено је да критеријум за 

оцењивање понуда буде ''економски најповољнија понуда''. 
С обзиром да је наручилац једну одговарајућу и прихватљиву понуду за 

партију 1 - аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, рангирање по основу 

постављених критеријума није вршено.  
 

 Основни подаци о понуђачу којем се додељује уговор:  
1. за партију 1 - аутомеханичарске и аутоелектричарске услуге, уговор се додељује 

понуђачу  ''AUTO KUĆA ANNUS DOO SUBOTICA'', улица Варешка број 18, 

Суботица, ПИБ 100850708, МБР 08667411, на основу понуде која је код понуђача 
заведена под бројем 25/2019 од 21.03.2019. године. 

 
Вредност уговора: Уговор ће бити реализован највише до износа процењене 

вредности јавне набавке која за партију 1 – аутомеханичарске и аутоелектричарске 

услуге износи  680.000,00 динара без ПДВ-а. 
  

Период важења уговора: Уговор ће се сматрати закљученим даном 

потписивања обе уговорне стране, а примењиваће се у периоду од годину дана од дана 

закључења. 
  
            ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. 

Закона о јавним набавкама у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу 

јавних набавки. Захтев се подноси наручиоцу непосредно, електронском поштом, 

факсом или поштом препоручено са повратницом, а копија се истовремено доставља 

Републичкој комисији и захтев мора да садржи све елементе из члана 151. став 1. 

Закона о јавним набавкама. 
 
 

 


		2019-03-28T11:16:10+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




